
ANUNCIO 

 

El Tribunal seleccionado para la constitución de una Bolsa de Empleo 
para la provisión temporal de plazas de Auxiliares Administrativos de 
Administración General del Excmo. Ayuntamiento de Burgos mediante 
Concurso-Oposición, reunido en Burgos el día 06 de febrero de 2024 ha 
acordado publicar el Listado definitivo de las puntuaciones del Concurso-
Oposición, obtenido sumando las Calificaciones obtenidas en la Fase 
Oposición y  las valoraciones obtenidas en la Fase Concurso:  

 
 
  

      TOTAL 

 

 

FASE 
OPOSICIÓN 

VALORACIÓN 
DE MÉRITOS 

CONCURSO-
OPOSICIÓN 

1 Zamora Samperio Diego 8,00 2,12 10,12 

2 Zubiaurre Arnaiz Lluvia 6,20 0,20 6,40 

3 Alegre Díez Sonia 8,05 6,85 14,90 

4 Alonso González Daniel 6,40 1,00 7,40 

5 Alonso Lorenzo Carolina 5,35 0,80 6,15 

6 Alonso Núñez María Teresa 7,45 7,48 14,93 

7 Alonso Varona Lorena 7,20 3,43 10,63 

8 Álvarez Alonso Esther 5,60 1,50 7,10 

9 Álvarez Fernández Héctor Alfredo 8,35 4,24 12,59 

10 Amoroso Angulo Angélica 8,10 4,06 12,16 

11 Antolín Carazo, Laura 6,60 2,54 9,14 

12 Antón García Margarita 5,00 1,80 6,80 

13 Arnaiz Sanjuán Cristina 6,00 1,80 7,80 

14 Arnaiz Sebastián Raquel 5,30 1,20 6,50 

15 Ayos Meléndez Doralba 6,10 3,35 9,45 

16 Balbás Aguilar Raquel 5,35 5,00 10,35 

17 Barrio Gutiérrez María Paz 6,70 3,60 10,30 

18 Barriuso Vicente Leticia 5,80 2,10 7,90 

19 Bartolomé González Diana 8,40 0,36 8,76 

20 Bartolomé Velasco Rebeca 6,55 0,28 6,83 

21 Bascuñana Saez Cristina 7,60 4,47 12,07 

22 Benito Ruiz Nuria  7,00 3,00 10,00 

23 Berezo Carcedo María del Pilar 5,00 0,98 5,98 

24 Bergado Báscones Carla 7,25 4,88 12,13 

25 Borja de la Fuente Elisabet 6,90 3,60 10,50 

26 Bueno Campo Almudena 6,50 1,16 7,66 

27 Burgos Izquierdo Julita  7,55 1,14 8,69 



28 Burgos Martínez Alberto  9,00 1,00 10,00 

29 Cabrejas Peñalba Luz María 6,50 6,46 12,96 

30 Calderón Mediavilla María Luisa 6,10 3,65 9,75 

31 Calle León Luz Divina  5,50 1,20 6,70 

32 Calleja Ruiz Ana 8,30 2,50 10,80 

33 Calvo Guerrero Verónica 8,75 3,00 11,75 

34 Cámara Tejedor Olga 7,80 2,90 10,70 

35 Camarero Palomero Esther 5,30 1,97 7,27 

36 Campo Ortega Alejandra 6,25 0,20 6,45 

37 Cantero Navajas José Antonio 8,45 6,91 15,36 

38 Caños Hernández Verena 8,05 1,32 9,37 

39 Carazo Piñeiro Carolina 5,40 1,32 6,72 

40 Carbonel Flores Remedios 5,60 1,26 6,86 

41 Carcedo Bárcena Cristina María 7,15 7,80 14,95 

42 Carcelén Gallo Cristina 8,45 1,00 9,45 

43 Carretero Santos Macarena 5,95 0,99 6,94 

44 Casado Chacón Vanesa 5,15 0,20 5,35 

45 Castresana López Álvaro 6,55 5,17 11,72 

46 Cebrecos Ortega María Asunción 6,80 0,50 7,30 

47 Contreras Fernández Inmaculada 7,80 3,46 11,26 

48 Contreras Izquierdo Rubén  5,40 1,00 6,40 

49 Contreras Uzquiza María Elena 6,20 1,30 7,50 

50 Corredor López Iván 8,35 1,20 9,55 

51 Cuesta Revilla Belén 6,00 1,74 7,74 

52 Cuñado Gutiérrez Celia 6,15 1,00 7,15 

53 De Lope Monteagudo Miguel  5,75 0,20 5,95 

54 Díaz Parrado María 6,10 1,52 7,62 

55 Diego Molledo Cristina de 5,55 1,00 6,55 

56 Díez Díez María 5,05 1,00 6,05 

57 Díez Sedano Elsa 5,55 2,88 8,43 

58 Díez Vázquez Águeda 8,25 3,24 11,49 

59 Dolores de Castro Rosa María 5,40 1,00 6,40 

60 Duque Martínez Javier  7,15 0,00 7,15 

61 Eraso García Marina 7,30 1,00 8,30 

62 Escribano Negueruela María José 7,65 4,20 11,85 

63 Espinosa Pérez Antonio 7,75 1,72 9,47 

64 Esteban Pérez Mónica 6,70 2,72 9,42 

65 Estívariz García María Luisa 6,45 5,67 12,12 



66 Feliz Tornadijo Ana María 5,60 0,20 5,80 

67 Fernández Arnaiz María Lourdes 7,90 1,00 8,90 

68 Fernández González Fernando Julio 5,75 3,35 9,10 

69 Fernández Huerta Antonio 5,75 1,28 7,03 

70 Frías Martínez Laura 6,60 1,80 8,40 

71 Fuente Andrés María Jesús 8,75 1,00 9,75 

72 Fuente Bartolomé Blanca Rosa 5,25 3,02 8,27 

73 García Barrio Fátima María 8,75 1,00 9,75 

74 García Corcuera Sonia 6,65 1,83 8,48 

75 García Crespo Héctor  7,60 5,32 12,92 

76 García de Simón Silvia 8,05 1,84 9,89 

77 García Elías Sergio 5,65 0,90 6,55 

78 García González Yolanda  7,90 0,00 7,90 

79 García Gutiérrez Ana Isabel 5,90 1,80 7,70 

80 García Gutiérrez Cristina 8,35 3,17 11,52 

81 García Manso María Teresa 8,85 3,89 12,74 

82 García Nevares María Luisa 8,25 4,34 12,59 

83 García Rodríguez Rosa María  5,65 2,79 8,44 

84 García Tamayo Ruth 7,95 4,64 12,59 

85 Gómez Marcos Raúl 6,30 0,28 6,58 

86 Gómez Pascual Javier 5,30 1,20 6,50 

87 González Alegre María Esmeralda 5,05 0,79 5,84 

88 
González del Hoyo María del 
Carmen 

6,00 2,20 8,20 

89 González Díez David 5,75 7,10 12,85 

90 González Francés María 6,50 5,97 12,47 

91 González González María Romina  6,65 2,68 9,33 

92 González Marina Ester 7,30 1,20 8,50 

93 González Pérez Alberto 7,50 1,58 9,08 

94 González Robledo Mercedes 8,50 0,70 9,20 

95 González Rodríguez Ana 7,75 2,50 10,25 

96 González Ruiz Alfredo Jesús 7,55 5,13 12,68 

97 González Saiz Begoña 7,50 1,80 9,30 

98 Guijarro Ramos Lara 5,45 1,52 6,97 

99 Gutiérrez Cubillo Eva 8,20 1,25 9,45 

100 Gutiérrez Díaz Ana Isabel  5,40 2,14 7,54 

101 Gutiérrez Hernández Natalia 8,40 1,40 9,80 

102 Gutiérrez Ortega María Pilar 5,25 1,71 6,96 



103 Henríquez Lugo Nathays 6,45 2,25 8,70 

104 Hernández Fornieles Azucena 8,70 1,65 10,35 

105 Hernando Amo Katja 5,05 3,56 8,61 

106 Hernando García Cristina 6,75 2,66 9,41 

107 Hernando Sanllorente Montserrat 5,30 2,20 7,50 

108 Herrera García Rosa María 7,30 4,82 12,12 

109 Herrera López José Manuel 5,50 1,38 6,88 

110 Herrera Polanco Jimena 5,65 1,80 7,45 

111 Herrero García María Elena 8,50 4,00 12,50 

112 Herrero Hernández Rafael 8,00 2,36 10,36 

113 Hierro Machón Sara 7,00 0,62 7,62 

114 Higuero Cabañes María Luz 6,75 4,01 10,76 

115 Humada Labarga Iris 8,65 1,20 9,85 

116 Ibáñez Julián María Aránzazu 7,65 3,20 10,85 

117 Izquierdo Rodrigo Amaya 8,10 8,60 16,70 

118 Izquierdo Rodrigo María del Carmen 6,90 8,66 15,56 

119 Jiménez Hernando Sira Miriam 7,95 4,70 12,65 

120 Jiménez Jiménez Héctor 8,65 1,00 9,65 

121 Juárez Bertolín Cristina 5,45 1,42 6,87 

122 Juez Cruces Marta 9,00 2,38 11,38 

123 Lafont Madruga Natalia 8,60 1,40 10,00 

124 Lara Gómez Marta  5,80 0,20 6,00 

125 Lázaro Ibáñez Esmeralda Paula 5,45 1,00 6,45 

126 Lázaro Saiz Ana María  7,90 3,64 11,54 

127 Lezcano Ahedo Isabel 5,70 1,74 7,44 

128 Lizuain Garrido Ana Isabel 7,80 4,00 11,80 

129 López de Castro Urra José Alejandro 7,75 3,45 11,20 

130 López Hortigüela Rebeca Blanca 5,10 1,13 6,23 

131 López Izquierdo Victoria E. 6,35 1,00 7,35 

132 Losa Villanueva Natalia 8,75 2,50 11,25 

133 Lozano del Olmo Rosa María  5,55 1,96 7,51 

134 Mahave Espino María José 5,15 0,20 5,35 

135 Mambrillas Varela Mercedes 6,65 3,45 10,10 

136 Manero Acha Álvaro 6,55 1,00 7,55 

137 Manero Santamaría Ruth 5,70 1,00 6,70 

138 Manrique Calleja, Carolina 6,25 3,12 9,37 

139 Martín Cuesta María Esther 7,40 8,90 16,30 

140 Martín Santodomingo Ana Martín 7,30 1,48 8,78 



141 Martínez Alcalde Teresa 6,30 2,08 8,38 

142 Martínez Domingo María del Carmen  6,00 6,29 12,29 

143 Mata Escalero Ana María 8,50 1,00 9,50 

144 Mena Cuesta Belinda 6,10 0,25 6,35 

145 Merino Herrero Vanessa 6,05 3,09 9,14 

146 Merino Tomé Marta 7,80 1,55 9,35 

147 Miguel García Eva María  5,70 2,25 7,95 

148 Miguel Monzón Silvia 8,35 0,20 8,55 

149 Millán Ortega María Cruz 5,35 7,67 13,02 

150 Molinero Herrera Sara  7,35 4,93 12,28 

151 Molinos García María Lourdes 7,05 2,63 9,68 

152 Montes Alegre Pilar  8,05 7,12 15,17 

153 Moral Rodríguez Marta 8,00 3,40 11,40 

154 Moral Rodríguez Silvia 8,50 1,00 9,50 

155 Moreno Castrillo María Celia 5,00 1,92 6,92 

156 Moreno Redondo Montserrat 5,40 5,00 10,40 

157 Morte de la Fuente Marta 7,75 3,00 10,75 

158 Movillo González Rebeca 7,25 5,22 12,47 

159 Naharro Nieto, Juan Fernando 5,00 1,20 6,20 

160 Navas Tudanca Almudena 6,10 5,44 11,54 

161 Nebreda Blanco Fernando 8,00 1,18 9,18 

162 Núñez Revilla Carmen Lourdes 6,50 0,00 6,50 

163 Obregón Gutiérrez Noelia 7,75 2,64 10,39 

164 Ojeda Peña Laura 6,25 2,87 9,12 

165 Olalla Burgos Sonia 7,60 1,64 9,24 

166 Olalla Martín Gema 6,90 3,00 9,90 

167 Ordóñez Alonso Francisco Javier 6,90 2,30 9,20 

168 Ortega Cuesta Gema  8,10 0,66 8,76 

169 Ortega Muñoz Miriam 5,30 1,00 6,30 

170 Ortega Polanco María Paola 7,05 0,20 7,25 

171 Ortiz Gómez Antonio Enrique 6,50 3,25 9,75 

172 Ortiz González Claudia 7,30 2,92 10,22 

173 Ortiz López Mónica 8,50 3,15 11,65 

174 Pablos Turienzo Mónica 7,05 3,16 10,21 

175 Pampliega Melgosa Lucía 6,75 1,00 7,75 

176 Pascual Abad María Soledad  5,20 3,40 8,60 

177 Peñalver García Gema 5,40 0,88 6,28 

178 Pérez García Rebeca 6,05 1,72 7,77 



179 Pérez Madrid Beatriz 7,75 0,42 8,17 

180 Pérez Mazuelas María Blanca 6,90 6,05 12,95 

181 Pérez Sagredo María Jesús 5,90 3,16 9,06 

182 Pérez Sancho Silvia 8,75 5,32 14,07 

183 Platón González Tatiana 7,20 4,05 11,25 

184 Porres Cerezo Ana Rosa  5,05 3,00 8,05 

185 Prieto Calvo Raquel 6,20 3,28 9,48 

186 Puigdomenech Casado Ana María 7,95 6,60 14,55 

187 Quintanilla Flórez Ana 9,10 4,01 13,11 

188 Ramírez Alcalde Mónica Rita 5,35 0,00 5,35 

189 Ramos Alonso Rosa María 8,45 2,63 11,08 

190 Rasero Martínez María Sagrario 5,45 1,00 6,45 

191 Regalado Bueno Mónica 8,75 1,92 10,67 

192 Renedo Martínez Laura  7,55 5,16 12,71 

193 Revilla Alonso Raquel 6,00 1,29 7,29 

194 Revuelta Cembrero Saray 5,80 0,00 5,80 

195 Ribote Barroso Elena 5,80 1,98 7,78 

196 Río Blanco Raquel del 5,65 2,20 7,85 

197 Río Tobar Zulema del 9,00 4,67 13,67 

198 Rodero Frutos, Maria Carmen 5,70 2,32 8,02 

199 Rodrigo Ferrero Raquel 5,70 0,70 6,40 

200 Rodríguez Amayuelas Lidia  7,05 3,80 10,85 

201 Rodríguez Gómez Patricia 6,55 1,00 7,55 

202 Rodríguez López Ana Isabel 5,75 0,70 6,45 

203 Rodríguez Ortiz Beatriz 7,65 5,20 12,85 

204 Rubio Reoyo Silvia 6,90 4,65 11,55 

205 Ruiz Camarero Elena 8,15 2,70 10,85 

206 Ruiz Martín Verónica 8,65 3,96 12,61 

207 Ruiz Pinedo Yolanda 8,35 1,00 9,35 

208 Rupérez Lucas Mónica 5,05 1,00 6,05 

209 Sáez Renuncio Lara 6,25 1,20 7,45 

210 Saiz de Miguel Gadea 5,30 1,00 6,30 

211 Saiz Pico Sandra 8,15 1,70 9,85 

212 San Juan Celorrio Sara 5,80 4,80 10,60 

213 Sánchez Bermejo Roberto 7,10 1,92 9,02 

214 Sánchez de Lucas Henar Cecilia 5,55 2,54 8,09 

215 Sánchez Martín Gema Teresa 6,90 1,50 8,40 

216 Sancho Núñez Ana 5,90 4,34 10,24 



217 Sancho Sancho Lourdes 5,30 1,84 7,14 

218 Sanmillán Arce Diego 7,60 0,70 8,30 

219 Santamaría Alonso Silvia 6,40 1,00 7,40 

220 Santamaría Martínez María Dolores 6,95 1,23 8,18 

221 Santiago Martínez Noelia 9,00 2,07 11,07 

222 Santiuste Puente María Loreto 6,05 2,14 8,19 

223 Santos Izquierdo Mercedes de los 5,40 2,70 8,10 

224 Sedano Ausucua Marta 8,50 6,74 15,24 

225 Sedano Ruiz Julio César 7,25 6,37 13,62 

226 Silleras Sobrón Javier 7,85 4,78 12,63 

227 Solórzano Díaz-Obregón Celia 9,00 5,66 14,66 

228 Sualdea Bajo Beatriz 6,30 1,20 7,50 

229 Tamame Cifuentes Yolanda María 7,15 2,08 9,23 

230 Tascón Reoyo Víctor Manuel  7,70 7,50 15,20 

231 Tomé Tomé María Isabel 8,75 3,27 12,02 

232 Trascasa Fernández Valentina 5,15 0,24 5,39 

233 Ureta Merinero Nerea 7,35 5,06 12,41 

234 Uyarra Vicente Yolanda 6,55 4,45 11,00 

235 Val Avilés María Belén del 6,35 5,00 11,35 

236 Valdivielso Bocanegra Ana Belén 5,05 1,31 6,36 

237 Valdivielso Bocanegra Raúl 5,15 1,00 6,15 

238 Valdivielso Gadea Ana María 6,25 5,56 11,81 

239 Varas Gutiérrez Rocío 5,30 0,20 5,50 

240 Varona García Verónica 5,45 1,63 7,08 

241 Velasco Franco Jesús Manuel 7,70 3,10 10,80 

242 Vicario Heras María Begoña 7,30 1,60 8,90 

243 Vicente Calleja María Jesús 5,85 3,60 9,45 

244 Villalaín Saiz Nuria María 5,65 1,95 7,60 

245 Villanueva Estébanez María Isabel 7,60 0,66 8,26 

246 Villar Mayoral María Cristina 6,60 7,97 14,57 
 

 

 

 

 

 

 

 



Asimismo, a efectos de la constitución de la BOLSA DE EMPLEO para 
la provisión temporal de plazas de Auxiliares Administrativos, objeto del 
presente Concurso-Oposición, el Tribunal ha acordado proponer la siguiente, 
ordenada en orden descendente de puntuaciones del Concurso-Oposición:  

 

    TOTAL 

 

 

CONCURSO-
OPOSICIÓN 

1 Izquierdo Rodrigo Amaya 16,70 

2 Martín Cuesta María Esther 16,30 

3 Izquierdo Rodrigo María del Carmen 15,56 

4 Cantero Navajas José Antonio 15,36 

5 Sedano Ausucua Marta 15,24 

6 Tascón Reoyo Víctor Manuel  15,20 

7 Montes Alegre Pilar  15,17 

8 Carcedo Bárcena Cristina María 14,95 

9 Alonso Núñez María Teresa 14,93 

10 Alegre Díez Sonia 14,90 

11 Solórzano Díaz-Obregón Celia 14,66 

12 Villar Mayoral María Cristina 14,57 

13 Puigdomenech Casado Ana María 14,55 

14 Pérez Sancho Silvia 14,07 

15 Río Tobar Zulema del 13,67 

16 Sedano Ruiz Julio César 13,62 

17 Quintanilla Flórez Ana 13,11 

18 Millán Ortega María Cruz 13,02 

19 Cabrejas Peñalba Luz María 12,96 

20 Pérez Mazuelas María Blanca 12,95 

21 García Crespo Héctor  12,92 

22 Rodríguez Ortiz Beatriz 12,85 

23 González Díez David 12,85 

24 García Manso María Teresa 12,74 

25 Renedo Martínez Laura  12,71 

26 González Ruiz Alfredo Jesús 12,68 

27 Jiménez Hernando Sira Miriam 12,65 

28 Silleras Sobrón Javier 12,63 

29 Ruiz Martín Verónica 12,61 

30 García Nevares María Luisa 12,59 



31 Álvarez Fernández Héctor Alfredo 12,59 

32 García Tamayo Ruth 12,59 

33 Herrero García María Elena 12,50 

34 González Francés María 12,47 

35 Movillo González Rebeca 12,47 

36 Ureta Merinero Nerea 12,41 

37 Martínez Domingo María del Carmen  12,29 

38 Molinero Herrera Sara  12,28 

39 Amoroso Angulo Angélica 12,16 

40 Bergado Báscones Carla 12,13 

41 Estívariz García María Luisa 12,12 

42 Herrera García Rosa María 12,12 

43 Bascuñana Saez Cristina 12,07 

44 Tomé Tomé María Isabel 12,02 

45 Escribano Negueruela María José 11,85 

46 Valdivielso Gadea Ana María 11,81 

47 Lizuain Garrido Ana Isabel 11,80 

48 Calvo Guerrero Verónica 11,75 

49 Castresana López Álvaro 11,72 

50 Ortiz López Mónica 11,65 

51 Rubio Reoyo Silvia 11,55 

52 Lázaro Saiz Ana María  11,54 

53 Navas Tudanca Almudena 11,54 

54 García Gutiérrez Cristina 11,52 

55 Díez Vázquez Águeda 11,49 

56 Moral Rodríguez Marta 11,40 

57 Juez Cruces Marta 11,38 

58 Val Avilés María Belén del 11,35 

59 Contreras Fernández Inmaculada 11,26 

60 Losa Villanueva Natalia 11,25 

61 Platón González Tatiana 11,25 

62 López de Castro Urra José Alejandro 11,20 

63 Ramos Alonso Rosa María 11,08 

64 Santiago Martínez Noelia 11,07 

65 Uyarra Vicente Yolanda 11,00 

66 Ibáñez Julián María Aránzazu 10,85 

67 Ruiz Camarero Elena 10,85 

68 Rodríguez Amayuelas Lidia  10,85 



69 Calleja Ruiz Ana 10,80 

70 Velasco Franco Jesús Manuel 10,80 

71 Higuero Cabañes María Luz 10,76 

72 Morte de la Fuente Marta 10,75 

73 Cámara Tejedor Olga 10,70 

74 Regalado Bueno Mónica 10,67 

75 Alonso Varona Lorena 10,63 

76 San Juan Celorrio Sara 10,60 

77 Borja de la Fuente Elisabet 10,50 

78 Moreno Redondo Montserrat 10,40 

79 Obregón Gutiérrez Noelia 10,39 

80 Herrero Hernández Rafael 10,36 

81 Balbás Aguilar Raquel 10,35 

82 Hernández Fornieles Azucena 10,35 

83 Barrio Gutiérrez María Paz 10,30 

84 González Rodríguez Ana 10,25 

85 Sancho Núñez Ana 10,24 

86 Ortiz González Claudia 10,22 

87 Pablos Turienzo Mónica 10,21 

88 Zamora Samperio Diego 10,12 

89 Mambrillas Varela Mercedes 10,10 

90 Benito Ruiz Nuria  10,00 

91 Burgos Martínez Alberto  10,00 

92 Lafont Madruga Natalia 10,00 

93 Olalla Martín Gema 9,90 

94 García de Simón Silvia 9,89 

95 Humada Labarga Iris 9,85 

96 Saiz Pico Sandra 9,85 

97 Gutiérrez Hernández Natalia 9,80 

98 Calderón Mediavilla María Luisa 9,75 

99 Fuente Andrés María Jesús 9,75 

100 García Barrio Fátima María 9,75 

101 Ortiz Gómez Antonio Enrique 9,75 

102 Molinos García María Lourdes 9,68 

103 Jiménez Jiménez Héctor 9,65 

104 Corredor López Iván 9,55 

105 Mata Escalero Ana María 9,50 

106 Moral Rodríguez Silvia 9,50 



107 Prieto Calvo Raquel 9,48 

108 Espinosa Pérez Antonio 9,47 

109 Ayos Meléndez Doralba 9,45 

110 Carcelén Gallo Cristina 9,45 

111 Gutiérrez Cubillo Eva 9,45 

112 Vicente Calleja María Jesús 9,45 

113 Esteban Pérez Mónica 9,42 

114 Hernando García Cristina 9,41 

115 Caños Hernández Verena 9,37 

116 Manrique Calleja, Carolina 9,37 

117 Merino Tomé Marta 9,35 

118 Ruiz Pinedo Yolanda 9,35 

119 González González María Romina  9,33 

120 González Saiz Begoña 9,30 

121 Olalla Burgos Sonia 9,24 

122 Tamame Cifuentes Yolanda María 9,23 

123 González Robledo Mercedes 9,20 

124 Ordóñez Alonso Francisco Javier 9,20 

125 Nebreda Blanco Fernando 9,18 

126 Antolín Carazo, Laura 9,14 

127 Merino Herrero Vanessa 9,14 

128 Ojeda Peña Laura 9,12 

129 Fernández González Fernando Julio 9,10 

130 González Pérez Alberto 9,08 

131 Pérez Sagredo María Jesús 9,06 

132 Sánchez Bermejo Roberto 9,02 

133 Fernández Arnaiz María Lourdes 8,90 

134 Vicario Heras María Begoña 8,90 

135 Martín Santodomingo Ana Martín 8,78 

136 Bartolomé González Diana 8,76 

137 Ortega Cuesta Gema  8,76 

138 Henríquez Lugo Nathays 8,70 

139 Burgos Izquierdo Julita  8,69 

140 Hernando Amo Katja 8,61 

141 Pascual Abad María Soledad  8,60 

142 Miguel Monzón Silvia 8,55 

143 González Marina Ester 8,50 

144 García Corcuera Sonia 8,48 



145 García Rodríguez Rosa María  8,44 

146 Díez Sedano Elsa 8,43 

147 Frías Martínez Laura 8,40 

148 Sánchez Martín Gema Teresa 8,40 

149 Martínez Alcalde Teresa 8,38 

150 Eraso García Marina 8,30 

151 Sanmillán Arce Diego 8,30 

152 Fuente Bartolomé Blanca Rosa 8,27 

153 Villanueva Estébanez María Isabel 8,26 

154 González del Hoyo María del Carmen 8,20 

155 Santiuste Puente María Loreto 8,19 

156 Santamaría Martínez María Dolores 8,18 

157 Pérez Madrid Beatriz 8,17 

158 Santos Izquierdo Mercedes de los 8,10 

159 Sánchez de Lucas Henar Cecilia 8,09 

160 Porres Cerezo Ana Rosa  8,05 

161 Rodero Frutos, Maria Carmen 8,02 

162 Miguel García Eva María  7,95 

163 Barriuso Vicente Leticia 7,90 

164 García González Yolanda  7,90 

165 Río Blanco Raquel del 7,85 

166 Arnaiz Sanjuán Cristina 7,80 

167 Ribote Barroso Elena 7,78 

168 Pérez García Rebeca 7,77 

169 Pampliega Melgosa Lucía 7,75 

170 Cuesta Revilla Belén 7,74 

171 García Gutiérrez Ana Isabel 7,70 

172 Bueno Campo Almudena 7,66 

173 Hierro Machón Sara 7,62 

174 Díaz Parrado María 7,62 

175 Villalaín Saiz Nuria María 7,60 

176 Manero Acha Álvaro 7,55 

177 Rodríguez Gómez Patricia 7,55 

178 Gutiérrez Díaz Ana Isabel  7,54 

179 Lozano del Olmo Rosa María  7,51 

180 Contreras Uzquiza María Elena 7,50 

181 Hernando Sanllorente Montserrat 7,50 

182 Sualdea Bajo Beatriz 7,50 



183 Herrera Polanco Jimena 7,45 

184 Sáez Renuncio Lara 7,45 

185 Lezcano Ahedo Isabel 7,44 

186 Alonso González Daniel 7,40 

187 Santamaría Alonso Silvia 7,40 

188 López Izquierdo Victoria E. 7,35 

189 Cebrecos Ortega María Asunción 7,30 

190 Revilla Alonso Raquel 7,29 

191 Camarero Palomero Esther 7,27 

192 Ortega Polanco María Paola 7,25 

193 Cuñado Gutiérrez Celia 7,15 

194 Duque Martínez Javier  7,15 

195 Sancho Sancho Lourdes 7,14 

196 Álvarez Alonso Esther 7,10 

197 Varona García Verónica 7,08 

198 Fernández Huerta Antonio 7,03 

199 Guijarro Ramos Lara 6,97 

200 Gutiérrez Ortega María Pilar 6,96 

201 Carretero Santos Macarena 6,94 

202 Moreno Castrillo María Celia 6,92 

203 Herrera López José Manuel 6,88 

204 Juárez Bertolín Cristina 6,87 

205 Carbonel Flores Remedios 6,86 

206 Bartolomé Velasco Rebeca 6,83 

207 Antón García Margarita 6,80 

208 Carazo Piñeiro Carolina 6,72 

209 Calle León Luz Divina  6,70 

210 Manero Santamaría Ruth 6,70 

211 Gómez Marcos Raúl 6,58 

212 García Elías Sergio 6,55 

213 Diego Molledo Cristina de 6,55 

214 Arnaiz Sebastián Raquel 6,50 

215 Gómez Pascual Javier 6,50 

216 Núñez Revilla Carmen Lourdes 6,50 

217 Campo Ortega Alejandra 6,45 

218 Lázaro Ibáñez Esmeralda Paula 6,45 

219 Rasero Martínez María Sagrario 6,45 

220 Rodríguez López Ana Isabel 6,45 



221 Zubiaurre Arnaiz Lluvia 6,40 

222 Contreras Izquierdo Rubén  6,40 

223 Dolores de Castro Rosa María 6,40 

224 Rodrigo Ferrero Raquel 6,40 

225 Valdivielso Bocanegra Ana Belén 6,36 

226 Mena Cuesta Belinda 6,35 

227 Ortega Muñoz Miriam 6,30 

228 Saiz de Miguel Gadea 6,30 

229 Peñalver García Gema 6,28 

230 López Hortigüela Rebeca Blanca 6,23 

231 Naharro Nieto, Juan Fernando 6,20 

232 Valdivielso Bocanegra Raúl 6,15 

233 Alonso Lorenzo Carolina 6,15 

234 Díez Díez María 6,05 

235 Rupérez Lucas Mónica 6,05 

236 Lara Gómez Marta  6,00 

237 Berezo Carcedo María del Pilar 5,98 

238 De Lope Monteagudo Miguel  5,95 

239 González Alegre María Esmeralda 5,84 

240 Feliz Tornadijo Ana María 5,80 

241 Revuelta Cembrero Saray 5,80 

242 Varas Gutiérrez Rocío 5,50 

243 Trascasa Fernández Valentina 5,39 

244 Casado Chacón Vanesa 5,35 

245 Mahave Espino María José 5,35 

246 Ramírez Alcalde Mónica Rita 5,35 
 

 

Contra este acuerdo los interesados podrán interponer Recurso de 
Alzada, previo al Contencioso Administrativo, en el plazo de un mes a contar a 
partir de la publicación en este Anuncio en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento de Burgos, ante el Excmo. Sr. Alcalde-Presidente del 
Ayuntamiento de Burgos. 

 

En Burgos, a 06 de febrero de 2024 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.- 
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